
UCHWAŁA NR XLVII/411/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/63/19  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
nadania statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bobolicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 5 Ustawy z 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach 
uchwalonego Uchwałą VI/63/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bobolicach: 

1. w rozdziale I § 2 ust. 41 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 41. Ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu”,. 

2. w rozdziale I § 2 ust. 42 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 42. Postanowień niniejszego statutu”,. 

3. w rozdziale I § 2 ust. 43 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 43. Innych właściwych przepisów.”. 

4. w rozdziale III § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "§9. 3. Prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji 
administracyjnych z zakresu pomocy społecznej, dodatków mieszkaniowych, dodatków energetycznych, świadczeń 
rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych, działań wobec dłużników alimentacyjnych, świadczeń wychowawczych, 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, karty dużej rodziny, bobolickiej karty dużej rodziny, zachodniopomorskiej karty rodziny, 
zachodniopomorskiej karty seniora, świadczenia z tytułu urodzenia się dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie 
i nieodwracalne, upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które powstały w prenatalnym okresie 
rozwoju dziecka lub w czasie porodu, bobolickiej karty seniora, realizacji programu Opieka wytchnieniowa, 
realizacji programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej", realizacji programu dodatek osłonowy, realizacji 
jednorazowego świadczenia pieniężnego, realizacji programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniora w gminie 
Bobolice na rok 2022”, realizacji ustawy o dodatku węglowym, realizacji ustawy o dodatku dla gospodarstw 
domowych, realizacji ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe, realizacji 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją 
na rynku energii elektrycznej, innych, realizacji ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu" 

§ 2. W pozostałej części Statut  pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F502E215-BE83-4010-92AE-0D2997E4A0EF. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F502E215-BE83-4010-92AE-0D2997E4A0EF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


